ان کے لئے بھی بالائے التزام رقم جاری رکھی ہے۔

● مقامی طور پر محترم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر جماعت احمدیہ قادیان مع محترم سیدہ بیگم صاحبہ اور جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیر و عافیت سے ہیں۔ الحمد للہ

ایڈیٹر۔
نور شہید احمد انور
ناٹیکس۔
جاوید اقبال اختر۔

۲۵ ذیقعد ۱۴۰۴ھ ۲۳ ظہور ۱۳۶۳ء ۲۳ اگست ۱۹۸۴ء

## قادیان میں یوم آزادی کی پر مسرت قومی تقریب

جناب سرور استقام سنگھ صاحب باجوہ پرهان ضلع کانگرس (آئی) نے قومی پرچم اہرایا!

قادیان ۱۸ اگست۔ آج یہاں یوم آزادی کی قومی تقریب شایان شان طریق پر احاطہ میونسپل کمیٹی قادیان میں منائی گئی۔